
UCHWAŁA NR ORN.0007.15.2018
RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994, 
1000, 1349 i 1432) i art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2222,
z 2018 r., poz. 12, 138, 159, 317, 1356 i 1669), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Olecku, Rada Miejska w Olecku 
uchwala, co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych odcinki dróg wewnętrznych położonych na terenie gminy Olecko, wymienione 
w załączniku nr 1 do uchwały i ustala się ich przebieg zgodnie z załącznikami od nr 2 do nr 5.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Grzegorz Kłoczko

Id: D277DEC1-9A3A-4A7C-9453-9386D9D6874B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr ORN.0007.15.2018

Rady Miejskiej w Olecku

z dnia 30 listopada 2018 r.

Wykaz dróg położonych na terenie gminy Olecko zaliczonych do kategorii dróg gminnych

Lp. Przebieg Przybliżona 
długość odcinka 

drogi

Lokalizacja drogi

1. Łęgowo
(od drogi powiatowej nr 1808 N do 
drogi gminnej nr 141002 N; 
dz. 44/1 obr. Łęgowo)

425 mb załącznik nr 2

2. ul. Kasztanowa - przedłużenie 
(od drogi gminnej nr 141503 N do drogi 
gminnej nr 141519 N; dz. 3182/31 obr. 
Olecko 2)

240 mb załącznik nr 3

3. ul. Dębowa 
(dz. 3182/31 obr. Olecko 2)

110 mb załącznik nr 4

4. ul. Grabowa 
(dz. 3182/31 obr. Olecko 2)

70 mb załącznik nr 5

Id: D277DEC1-9A3A-4A7C-9453-9386D9D6874B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr ORN.0007.15.2018

Rady Miejskiej w Olecku

z dnia 30 listopada 2018 r.

Id: D277DEC1-9A3A-4A7C-9453-9386D9D6874B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr ORN.0007.15.2018

Rady Miejskiej w Olecku

z dnia 30 listopada 2018 r.

Id: D277DEC1-9A3A-4A7C-9453-9386D9D6874B. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr ORN.0007.15.2018

Rady Miejskiej w Olecku

z dnia 30 listopada 2018 r.

Id: D277DEC1-9A3A-4A7C-9453-9386D9D6874B. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr ORN.0007.15.2018

Rady Miejskiej w Olecku

z dnia 30 listopada 2018 r.

Id: D277DEC1-9A3A-4A7C-9453-9386D9D6874B. Podpisany Strona 6


		2018-11-29T23:00:00+0000
	Polska
	Grzegorz Kłoczko
	Podpis organu wydającego akt prawny.




